LEI Nº 1105/2015

                                        Súmula: Dá nova redação ao Artigo 4º, da Lei nº 1095/2015.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE

LEI

ART. 1º - É dada nova redação ao Artigo 4º, da Lei nº 1095/2015, de 23/03/2015, a qual firma convênio com a ACASA:

“ART. 4º: Para a cobertura das despesas será utilizada a seguinte Dotação Orçamentária:

-FUNÇÃO: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL

-SUBFUNÇÃO 243 ASSISTÊNCIA À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

-PROGRAMA 0008 VIVER COM DIGNIDADE – PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA E CONTROLE SOCIAL

-PROJETO ATIVIDADE 08.243.0008.2054 – PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

-2211 – 000 0/1/7/0/0/0 3150.43.00.00 – SUBVENÇÃO SOCIAL ..................................................... R$ 50.000,00.”
ART. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRANCHITA, EM 27 DE MAIO DE 2015.

MARCOS MICHELON

Prefeito Municipal